
UCHWAŁA NR XXXVII/187/2017
RADY GMINY WOHYŃ

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie nadania rondu imienia Edwarda Wojtasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) Rada Gminy Wohyń uchwala, co następuje.

§ 1. Nadaje się rondu w miejscowości Suchowola znajdującemu u zbiegu drogi wojewódzkiej nr 
814 położonej na nieruchomości oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 465 i 470 oraz drogi 
powiatowej nr 1245L położonej na nieruchomości oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 334/1 
imię Edwarda Wojtasa.

§ 2. Położenie ronda, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wohyń.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wohyń

Marek Kratiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5541



Załącznik do uchwały nr XXXVII/187/2017 
Rady Gminy Wohyń z dnia 11 grudnia  2017 r. 

 w sprawie nadania rondu imienia Edwarda Wojtasa 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5541


		2017-12-21T14:18:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




